finiore Europes

: m‘%@m@&‘ﬂ?‘éﬁ%};@ﬁﬁf@wm

mantD Pt 18 regTmmiaZ

FONDI
STRUTTURALI

ISTITUTO COMPRENSIVO SANT'ELIA

# AsRroUreBOUEBaMY eIS/aD 2010 12:20:18 Attivita e

perin
Seolustica per la geshione dei Fond Strulfuraii par
Tistruzione ¢ per Minnevazions Dhgitale

MiUR Litficies 1

EUROPE] 2014-2020

PER L4 SEURHA - COMPETENIE £ RRBIENT PER UAPPRENDINENTS (3]

4

MINISTERO DELL'ISTRUZIONE, DELL'UNIVERSITA’ E DELLA RICERCA
UFFICTO SCOLASTICO REGIONALE PER IL LAZIO
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE
SANT’ELIA FIUMERAFPIDO
Viae IV Novembre 03049 S. Elia- Fiumerapido (FR)

C.F. 90032250608- B 0776350200 - & 0776351205 FRICE37001 @istruzione.it

Sant'Elia Fiumerapido, vedi segnatura

Al Albo Pretorio d'istituto

Al sito web deil’{stituto

Ai Componenti di Commissione
Agli atti

CIP: 10.2.2A-FARPOC-LA-2018-67
CUP:H78H17G003600G7

Progetto: La cittadinanza digitale per interpretare il mondo di oggi

-

DETERMINA DI NOMINA COMMISSIONE GIUDICATRICE

VISTO
VISTA
VISTO

VISTO

Vista

Visto

VISTA

VISTA

VISTA

CONSIDERATO

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

il Decreto Legislativo n. 165 del 30/03/2001;

la legge n. 244 del 24/12/2007;

il Dacreto del Presidente della Repubblica 8 marzo 1999, n. 275, recante “Norme in materia di autonomia delle
istituzioni scolastiche”;

it Decreta del 28 agoste 2018, n. 129, “Regolamento recante istruzioni generali sulla gestione amministrativo-
contabile delle istituzioni scolastiche, ai sensi dell'articale 1, comma 143, della legge 13 luglio 2015, n. 107." in
vigore dal 17-11-2018;

la nota prot.n. AOODGEFID\ 2669 del 03/03/2017, avvisa pubblico per lo sviluppo del pensierc logico e
computazicnale e della creativith digitale e delle competenze di “cittadinanza digitale” Fondi Strutturali Europei —
Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per Papprendimento” 2014-2020.
Programma Operativo Complementare “Per la Scuala. Competenze e ambienti per Vapprendimentos 2014-
7020” Asse | — Istruzione — Fondo di Retazione, In coerenza con Asse | — Istruzione — Fondo Sociale Europeo (FSE}
- Ohiettive Specifico 10.2 — Azione 16.2.2. sottoazione 10.2.2A “Competenze di hase”.

il Progetto alluopo predisposto, denominato “Progetio: La cittadinanza digitale per interpretare il mondo di
oggi”, approvato: dal Collegio dei Docenti e dal Consiglio d’Istituto;

la delibera del Consiglio di lstitutc in cui sono stati approvati i criteri di valutazione da utilizzare per la selezione
degli esperti esterni;

la circolare del MIUR prot. n. AOODGEFID/158% del 13 gennaio 2016 “linee guida dell’ Autorita di Gestione per
V'affidamento dei contratti pubbtici di servizi e forniture sotto soglia comunitaria” e relativi aliegati;

is circolare dei MIUR prot. n. ADODGEFID/31732 del 25 luglio 2017 “Aggiornamento delle linee guida.
dell Autoritd di Gestione per I'affidarnento dei contratti pubblici di servizi e forniture sotto soglia comunitaria” e
relativi allegati”; .

che i Ministero deil'istruzione, dell’Universita e della Ricerca — Dipartimentc per {a Programmazicne e la
gestione delie risorse umane, finanziarie e strumentali - Direzione Generale per interventi in materia di ediizia
scolastica, per la gestione dei fondi strutturali per listruzione e per Finnovazione digitale~ Ufficio V:

stiamo niel vostro futuro

F



Ministera delistruzione, dellUniveraits o dalia Ricerca
Dipartimento per Ja prog sone & fa Heslions dele
Rigorsn Umans, Finahziatie & Sltemerntali

Diszione Generaio per interventl tn matenia 4 Edizia

E per o gastione det Fontsi Stoatfuak por
Fistrwiene e per Pinnowariens Digitzie

MIUR Utiicia IV Fer

FONDI
| : JTRUTTURALI
tinione Eutopes EUROPEI 20142030

PER LA SCUGLA - (OMPETENTE { ANEITRT FIR URPFIERDBINTD 150

con nota prot.n. AOODGEFID/25954 del 26 settembre 2018 ha pubblicato le graduatorie definitive nazionali dei
suddetti Progetti PON/FSE;

con nota prot.n. AGODGEFID/27750 del 24/10/2018 ha autorizzato | suddetti Progettt PON/FSE per la Regione
Lazio;

con nota prot.n. AGODGEFRID/28234 del 30.10.2018- notificata il 15/05/2019 ha comunicato a questa istituzione
Scolastica la singala autarizzazione del progetio e dell'impegno di spesa, atiuando la sottoazione 10.2.2A definita
dal seguente codice progetto: 10.2.2A-FAdRPOC-LA-2018-67 pari ad €. 24.993,60, prevedendo come termine di
conclusione delle attivita didattiche i 30 settembre 2020;

VISTO il banda di reclutamenta esperti interni Prot. 0003701/U dei 28/10/2019 relativamente al progetto individuate
¢on codice hazionale 10.2.2A-FdRPOC-LA-2018-67;

VISTO il bando di reclutamento tutor d’aula interni Prot. 0003703/U del 28/10/2019 relativamente al progette
individuato con codice nazionale 10.2.2A-FdRPOC-LA-2018-67;

RILEVATA la hecessita di effettuare valutazione dei titoli  colloquio con i candidati che hanno fatto pervenire domanda per
I'avviso per esperti e per la circolare interna per tutor nell'ambito dei moduli del progetto 10.2.2A-FdRPOC-LA-
2018-67,

RITENUTO pertanto, necessaric per 'espletamento della procedura in questione I'individuazione di una Commissione

giudicatrice composta di soggetti dotati di adeguata professionalita
DISPONE

Art1
La Commissione giudicatrice per la valutazione delle candidature per esperto, tutor e figure aggiuntive pervenute, per la procedura
in premessa & cosi costituita. '

« longo Patrizia (Presidente);
e Fionda Gabriella (Componente) addetto alla stesura del presente verbale;
= Docente Apruzzese Rosselia

Art.2
I lavori della Commissione giudicatrice saranno svolti con i criteri dettati dagli OO CC e riportati negli avvisi riportati in premessa.
Tutte le attivita delia Commissione giudicatrice saranno verbalizzate e si concluderanno con lindicazione degli esperti/tutor/figure
aggiuntive se presenti selezionati. Sarannc redatte distinte graduatorie una per gli esperti e una per i tutar e una terza in presenza
di figure aggiuntive con l'indicazione dei relativi punteggi complessivi per singolo candidato, tale documentazione sara trasmessa al
DS che provvedera alla redazione delia graduatoria di merito. -

. Art.3
i 1avori della Commissione dovranno concludersi entro sette giorni dalla data odierna salvo la necessita della commissione di
chiedere integrazioni ai candidati o esigenze legate al normaie svolgimento delie attivita istituzionali dell'istituto.
Aj componenti della Commissione, per le attivita svolte, non spettera aleun compenso accessorio.

i Dirigente Scolastico

Prof.Roberto Pellegrini

Decumento informatico firmato digitalmente at sensi del D. Lgs
82/2005 (Codice del’ Amministrazione Digitale} s.m.i. e norme
coliegate




istaro delf i deli'Universith = dafla Ricerca
Dipartimenio per la prog ot & 15 Gestions delle
Hisores Umane, Fisanxiage a Sirumentali
Direziotw Cadetale par intervanti is materie o Ediizia
Soniasties per la gestions dai Fandi Steilturali par
Hsinaziono o per I''nnovarions Digitale
MIUR Ulieio IV

FONDI
§ STRUTTURALL |4
tindone Europea EUROPE! 20§ ghzogm

PER LA SLHOLA - COMPLIENED E AMBIENY PER UAPPARINDIMENTG (F5T)

Per Accettazione

LoNGO fATRBA - @:t'v:%\jQ ﬁuﬁz—”

TiodbA  GABRIELLA - Gabfffeﬂﬂ!%d_uo\&;-

\
ACRU22ES5E ROSSEL(A - M’L A(;M%M

westiome nel vostro futwro.




		2020-04-23T12:08:16+0200
	PELLEGRINI ROBERTO




